UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA ESAL Nº 130, DE 07 DE OUTUBRO DE
2025 e o § 5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado  da  Prova  Escrita  do  concurso  para  Não  definido,  área  Fitopatologia  –  Virologia  Vegetal,  referente  ao  Edital
65/2025:

Nº de inscrição Candidato Nota

0652500124 SARAH DA SILVA COSTA GUIMARÃES 83,2

0652500008 ANELISE FRANCO ORÍLIO 70,6

0652500234 SUELLEN BARBARA FERREIRA GALVINO COSTA 57,0

0652500087 THAÍS OLIVEIRA RAMALHO BEAN 53,6

0652500031 FRANCIELY MARIA PEREIRA DE RESENDE Eliminado

0652500085 CAMILA CHABI DE JESUS Eliminado

0652500182 JULIANA OSSE DE SOUZA Eliminado

0652500224 YASMIM FREITAS FIGUEIREDO Eliminado

0652500226 GABRIELLA DIAS ARENA Eliminado

0652500267 GABRIELLE AVELAR SILVA Eliminado

0652500269 RICARDO JOSE GONZAGA PIMENTA Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0652500008 ANELISE FRANCO ORÍLIO

0652500124 SARAH DA SILVA COSTA GUIMARÃES

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 9.3.2 do Edital PROGEPE Nº 65/2025.

Lavras, 24 de novembro de 2025.